
236447-2022 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 236447-2022 - Procedura konkurencyjna
Włochy-Mediolan: Usługi świadczone przez ośrodki rekreacyjne
OJ S 87/2022 04/05/2022
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Comune di Milano
Adres pocztowy: Via Durando 38/A
Miejscowość: Milano
Kod NUTS: ITC4C Milano
Kod pocztowy: 20121
Państwo: Włochy
E-mail: APP.BeniPubblicazioni@comune.milano.it
Tel.: +39 0288464045
Faks: +39 0288454767

:Adresy internetowe
Główny adres: www.comune.milano.it

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: www.comune.milano.it
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: www.ariaspa.it
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Affidamento del servizio Centri Estivi 2022 rivolti ai minori delle Scuole Primarie e dell'Infanzia 
Paritarie Convenzionate e Statali Milanesi.
Numer referencyjny: Appalto 07/2022 CIG 92076476AC - PG 235078/2022

Główny kod CPV
92330000 Usługi świadczone przez ośrodki rekreacyjne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/236447-2022
mailto:APP.BeniPubblicazioni@comune.milano.it?subject=TED
http://www.comune.milano.it
http://www.comune.milano.it
http://www.ariaspa.it


236447-2022 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Appalto 07/2022 CIG 92076476AC Affidamento del servizio Centri Estivi 2022 rivolti ai minori 
delle Scuole Primarie e dell'Infanzia Paritarie Convenzionate e Statali Milanesi.
Procedura aperta sulla piattaforma della Regione Lombardia acquisti telematici Aria/Sintel.

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 029 439,70 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ITC4C Milano
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: MILANO

Opis zamówienia
Appalto 07/2022 CIG 92076476AC Affidamento del servizio Centri Estivi 2022 rivolti ai minori 
delle Scuole Primarie e dell'Infanzia Paritarie Convenzionate e Statali Milanesi.
Procedura aperta sulla piattaforma della Regione Lombardia acquisti telematici Aria/Sintel.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 029 439,70 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
Secondo quanto previsto all'art. 3.2 del Capitolato speciale d'appalto.

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: tak

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
Secondo quanto previsto all'art. 3.2 del Capitolato speciale d'appalto.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału



236447-2022 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/05/2022 13:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Włoski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 6 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 19/05/2022 10:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
La seduta di gara si svolgerà in modalità da remoto e sarà tracciata in via telematica.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe
Ai sensi dell’art. 60 comma 3 del Codice del Contratti Pubblici nonché l’art. 8, comma 1, lett. c) 
del D.L. 76/2020, modificato con L. 120/2020, l’art. 51, comma 1, lettera f) del decreto-legge 77
/2021, modificato con L. 108/2021, si rende noto che è prevista, in questa fattispecie, la 
riduzione dei termini per la presentazione delle offerte. Tale riduzione garantirà 
all'aggiudicatario, fermo restando la data di avvio del servizio, il tempo necessario per svolgere 
in modo accurato le opportune valutazioni dei numerosi minori da accogliere nonché di tutte le 
attività preliminari e di organizzazione degli spazi all’interno delle quarantuno sedi di centro 
estivo scuole primarie.
L’aggiudicazione della procedura è subordinata alla preventiva approvazione del Programma 
Biennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2022-2023.



236447-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TAR LOMBARDIA via Corridoni 39 Milano
Miejscowość: MILANO
Państwo: Włochy

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Avvocatura Comune di Milano, via della Guastalla 6, 20122 Milano

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
29/04/2022


